Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Bohmeyer & Schuster

Eingeschranktes Haltverbot fur eine Zone, doppelseitig
(Ruckseite VZ 290.2) - Verkehrsschild VZ 290.1-40

e Material: Aluminium

e MaRe: 840 x 840 mm

e Bauart: Flachform

¢ Reflexionsklasse: RA1l, RA2 oder RA3

e nach StVO §41 Abs.1 (geanderte VZ Nummer, vorher: 292-
40)

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das gewlnschte
Befestigungsmaterial separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Schildform Verkehrszeichentyp

Aluminium Quadrat Vorschriftzeichen

Verfugbare Varianten

GroRe Bauart Reflexionsklasse Bestellhinweis Artikelnummer
840 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse
! . Lagerware Z0290.141621
840 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA1
Produktionsware
840 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse (Umtausch/Riickgabe nicht 20290.141623
840 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3 L 2 '
maoglich)
840 Flachf Flach Reflexionskl
X achform | .ac es eflexionsklasse [P 20290.14162P
840 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2
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GroRe

840 x
840 mm

840 x
840 mm

840 x
840 mm

600 x
600 mm

600 x
600 mm

600 x
600 mm

600 x
600 mm

600 x
600 mm

600 x
600 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rlckgabe nicht
moglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

ArtikelInummer

Z0290.141631

Z20290.141633

20290.14163P

Z0290.142521

20290.142523

20290.14252P

Z0290.142531

Z20290.142533

20290.14253P

Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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